

دنیای ورزش

اینتربهدنبال حفظ

موزس و سانچس

مهر: باشگاه اینتر در تلاش است تا دو بازیکن قرضی خود را در فصل آینده در ترکیب تیم حفظ کند.
نشریه «گازتا دلو اسپورت» ایتالیا خبر داد «الکس سانچس» و «ویکتور موزس» دو بازیکن قرضی اینتر در چند روز آینده منتظر این هستند تا تکلیف‌شان برای فصل آینده مشخص شود. موزس به صورت قرضی از چلسی به اینتر آمده بود و سانچس نیز از شیاطین سرخ راهی سن سیرو شده بود. اکنون قرارداد قرضی این دو بازیکن در آستانه پایان است و اینتر باید تکلیف این دو بازیکن را مشخص کند.
بنا به گزارش‌های رسیده اینتر به دنبال تمدید قرارداد قرضی این دو بازیکن برای فصل آینده است. «ترانسفوری» تاکنون نتوانسته توافقی با چلسی و منچستر یونایتد در این رابطه کسب کند. به نظر می‌رسد اینتر در تمدید قرارداد موزس و سانچس تا دوشنبه موفق خواهد شد. «کونته» سرمربی رئاتزوری به مسئولان باشگاه اعلام کرده که این دو بازیکن را برای فصل آینده در تیم حفظ کندند.

بلاتکلیفی ملی‌پوش دوومیدانی در آفتاب

فارس: ملی‌پوش دوومیدانی بعد از بازگشت از اردوی بلاروس در بلاتکلیفی به سر می‌برد. بهنام‌شیری که مدتی را در اردوی بلاروس به سر می‌برد و ماه گذشته به ایران بازگشت، چند روزی است از اردبیل به تهران آمده و در ورزشگاه آفتاب انقلاب به تنهایی تمرین می‌کند. او برای مشخص شدن وضعیت مربی‌اش به تهران آمد اما فدراسیون فعلا تصمیمی در مورد وی اتخاذ نکرده و این ملی‌پوش پر تاب دیسک در بلاتکلیفی به سر می‌برد. قرار بوده سازمان تیم‌های ملی به شرایط نایب قهرمان پر تاب دیسک آسیا رسیدگی کند که فعلا خبری نشده است. در حال حاضر مبینی سرپرستی فدراسیون دوومیدانی را بر عهده دارد.

«ملو» در تست‌های پزشکی یووتوس تنها نیست

ایسنا: سایات «جیانلو کادی مارتیو» ایتالیا خبر داد: آر تورو ملو، هافبک برزیلی بارسلونا در تست‌های پزشکی یوونتوس تنها نیست. ملو اخیرا به تورین آمد تا در تست‌های پزشکی بیانکوئری شرکت کند. ملو در تست‌های پزشکی بانوی پیر تنها نیست چون «فلیکس گروبا» پدیده منچستر سیتی نیز در این تست‌ها و را راهم راهی می‌کند. بازیکن ۱۹ ساله پرتغالی در پست‌های وینگر چپ و راست بازی می‌کند و امروز در تست‌های پزشکی به همراه ملو حضور خواهد داشت. در صورت انتقال گروبا به بیانکوئری او در تیم زیر ۲۳ سال یوونتوس بازی خواهد کرد.

بازیکنان یک تیم فوتبال به‌خاطر سقوط کتک خورند!

میزان: هواداران یک تیم مجاری به خاطر سقوط به دسته دوم، به سمت بازیکنان یورش برده و با آن‌ها برخورد فیزیکی پیدا کردند! شب گذشته اتفاق عجیبی در سطح رقابت‌های لیگ حرفه‌ای مجارستان رخ داد. تیم «دبرسن» با یک‌ش به تساوی یک بر یک در روز آخر فصل رسید و مجبور شد بالاترین سطح فوتبال باشگاهی این کشور را ترک کند. دبرسن به خاطر این نتیجه به دسته دوم سقوط کرد؛ اتفاقی که بعد از ۲۷ سال رخ داد و باعث خشم و صف‌نایدیر هواداران شد. طبق اعلام رسانه‌های محلی، بعد از اتمام این بازی و قطعی شدن سقوط به دسته دوم هواداران خشمگین دبرسن به زمین بازی یورش بردند. گروهی از آن‌ها از فرط عصبانیت، پیراهن تیم محبوب خویش را که بر تن داشتند تکه تکه کردند. گروهی دیگر نیز به سمت بازیکنان حمله و با آن‌ها برخورد فیزیکی کردند. بعد از این ماجرا نیروهای امنیتی هواداران را جدا کرد و به عقب راندند. بر این ترتیب اوضاع تحت کنترل درآمد و طبق گزارش پلیس، مصدومیتی سنگین ایجاد نشد. دبرسن با قرار گرفتن در رده یازدهم جدول لیگ ۱۲ تیمی مجارستان، به دسته پایین‌تر سقوط کرد.

وعده صنعت نفتی‌ها عملی نشد

میزان: مسئولان باشگاه صنعت نفت آبادان امیدوار بودند قبل از شروع مجدد مسابقات لیگ برتر بخشی از مبلغ قرارداد بازیکنان این تیم را پرداخت کنند. با این حال تلاش‌ها نتیجه نداد و آن‌ها موفق نشدند قبل از بازی با تیم پارس جنوبی به بازیکنان‌شان پول بپردازند. پیش از این صنعت نفت‌ها با بخشی از کمک ۱۰ میلیاردی وزارت نفت موفق شدند به بازیکنان بخشی از قراردادشان را بدهند ولی طبق قراردادی که در این باشگاه ثبت شده‌ار پرداخت‌عاقب هستند. از این رو مدیران صنعت نفت در تلاش بودند طی ماه‌های اخیر با تأمین بودجه مورد نیاز ۲۰درصد دیگر به بازیکنان پول بدهند، ولی تلاش آن‌ها تا الان متمر ثمر باقی نمانده و بدون هیچ پرداختی به مصاف تیم پارس جنوبی می‌روند. پیش از این مدیرعامل باشگاه صنعت نفت گفته بود در تأمین هزینه‌های پشتیبانی با مشکلاتی روبه‌رو هستند و تیم‌شان در تأمین وسایل لازم جهت اجرای پروتکل‌های بهداشتی تحت فشار مالی است.

حکم رئیس‌جمهور ترکیه برای رضا کایالپ

ایسنا: رضا کایالپ قهرمان عنوان دار کشتی فرنگی جهان به‌عنوان مشاور وزیر ورزش ترکیه منصوب شد. «اردوغان» رئیس‌جمهور ترکیه در حکمی، رضا کایالپ دارنده ۴ طلای کشتی فرنگی جهان و مدال‌های نقره و برنز المپیک را به عنوان مشاور وزیر ورزش این کشور منصوب کرد. کایالپ برای حضور در این پست مبلغ دو هزار دلار به عنوان حقوق دریافت خواهد کرد. ورزشکاران نخبه در کشور ترکیه که عناوین قهرمانی جهان یا مدال المپیک را در کارنامه ورزشی خود داشته باشند، به‌عنوان مشاوران وزیر ورزش، حقوق مادام‌العمر دریافت می‌کنند که مبلغ حقوق آن‌ها بستگی به میزان افتخارات آن‌ها خواهد داشت.

فرستی طلایی برای درخشش زنان فوتسالیست ایران فراهم شده است

جام جهانی کوچک



بازیکنان تیم ملی فوتبال زنان ایران

برزیل

جدایی اشرف حکیمی از دورتموند قطعی شد

اینتر؛ مقصد بعدی

نخستین گروه از هواداران فوتبال در برزیل از ماه آینده به صورت محدود به ورزشگاه‌ها خواهند رفت. اولین گروه از هواداران فوتبال در برزیل قادر خواهند بود از تاریخ ۱۰ جولای به سکوی‌های استادیو‌های ورزشی در ریو دو ژانیرو بازگردند.

این خبر توسط روزنامه «گلوبو» با اشاره به فرمان شهردار کلان شهر ماسلا کروپولا گزارش شده است. همان طور که مشخص شد ابتداء قرار بود از دوم جولای اجازه دسترسی به تماشاگران داده شود، اما مقامات بعداً تصمیم گرفتند این اقدام را به زمان دیگری موکول کنند. نکته مهم در این امر این است که تنها یک سوم هواداران از کل ظرفیت ورزشگاه‌ها قادر هستند در مکان‌های ورزشی حضور داشته باشند، به طوری که هر یک از آن‌ها حداقل چهار متر با هم فاصله داشته باشند. همچنین خرید و فروش بلیت فقط می‌تواند به صورت آنلاین انجام شود.

از اول اوت پیش‌بینی شده است که تعداد تماشاگران حاضر در ورزشگاه تا یک سوم دیگر افزایش داده شود و از ۱۶ اگوست با توجه به وضعیت اپیدمی وپروس کرونا، محدودیت‌ها به طور کلی برداشته می‌شود.

در حال حاضر فقط باشگاه‌های فوتبال شرکت کننده در جام منطقه‌ای ریو تصمیم به بازگشت به بازی‌ها گرفته‌اند. همان‌طور که انتظار می‌رود، چهار بازی این مسابقات باید بلافاصله برگزار شود که به دلیل بیماری همه گیر وپروس کرونا در ۱۵ مارس قطع شد.

باز حضور رئیس ستاد اقامه نماز کشور؛

اسطوره فوتبال یوگسلاوی بر اثر کرونا درگذشت

ایلنا: بازیکن و سرمربی سابق ملی فوتبال صربستان به دلیل ابتلا به کرونا در گذشت. «بلیا پتکوویچ» اسطوره فوتبال صربستان که تجربه بازی در تیم ملی این کشور و سابق هدایت آن را بر عهده دارد بر اثر ابتلا به وپروس کرونا جان خود را از دست داد. پتکوویچ از سال ۱۹۶۸ تا ۱۹۷۴ برای تیم ملی یوگسلاوی ۴۳ بازی انجام داد که موفق شد ۶ گل ملی نیز به ثبت برساند. این اسطوره فوتبال صربستان در دو مقطع در سال‌های ۲۰۰۰ تا ۲۰۰۱ و ۲۰۰۶ و ۲۰۰۳ هدایت تیم ملی صربستان و مونته‌نگرو را بر عهده داشت. همچنین این مربی تجربه حضور در جام جهانی ۲۰۰۶ را در کارنامه خود دارد.

ورزش SportNasleFarda.netnaslefardanewsnaslifarda

تیم ملی فوتسال زنان بعد از چهار سال برای دومین بار شانس حضور در مسابقات جام جهانی کوچک را پیدا کرده اما هنوز این موضوع به تأیید کمیته فنی فوتسال نرسیده است. تیم ملی فوتسال زنان مدت کوتاهی است که فعالیت خود را با سرمربی گری شهناز یاری آغاز کرده اما از همان ابتدا مسابقات فشرده لیگ برتر سبب شد تا مصدومان زیادی روی دست سرمربی تیم ملی گذاشته شود. در نهایت این دیدارها به دلیل کرونا ناتمام باقی ماند و سرمربی و حالا شیوع کرونا و لغو اردوها، مقداری بازیکنان را دور از تمرین و خالی از انگیزه کرده است. تیم ملی فوتسال زنان ایران برای نخستین بار در آذرماه ۱۳۹۴ در مسابقات جام جهانی کوچک در گواتمالا شرکت کرد که در آن زمان هشت تیم حضور داشتند و ملی پوشان در این مسابقات مغلوب برزیل، برنغال و کاستاریکا شدند و با برد زاین تنها تیم آسیایی که همواره

اسپانیا

یک شب خوب برای سیمثونه پدر و پسر

سرمربی تیم اتلتیکومادرید و بردی شیرین که تجربه کرد

سرمربی تیم اتلتیکومادرید بعد از برتری برابر آلاوس، صاحب یک رکورد جدید در این باشگاه شد و پسر او نیز در بازی برابر تورینو گلزنی کرد. اتلتیکومادرید توانست با برتری دو بر یک برابر آلاوس، جمع امتیازهای خود را در این فصل لالیگا به عدد ۵۸ برساند و جایگاه خود را در رده سوم تثبیت کند. برای «دیگو سیمثونه» سرمربی اتلتیکومادرید، این پیروزی باعث شد تا او به رکورد ۱۹۵ پیروزی در تاریخ مادریدی برسد که موجب می‌شود رکورددار تعداد پیروزی در تاریخ لالیگا برای تیم اتلتیکومادرید باشد. پیش‌تر این رکورد متعلق به «لوئیس آراگونس» سرمربی فقیدو سابق تیم ملی فوتبال اسپانیا بود.

سیمثونه در ۲۲۰ بازی قهرمانی اسپانیا (لالیگا) موفق به ۱۹۵ برد با این تیم شده و این در حالی است که لوئیس آراگونس در ۴۰۷ بازی توانسته بود به رکورد ۱۹۴ برد با این تیم دست یابد. سیمثونه در ۲۳ دسامبر ۲۰۱۱ هدایت اتلتیکورا بر عهده گرفت. در این مدت او با باشگاه یک لالیگا (۱۳/۲۰۱۴) و موفقیت در سوپر جام و لیگ اروپا نیز از جمله دیگر موفقیت‌های او با اتلتیکو است. این مربی آرژانتینی دو بار به عنوان مربی سال اسپانیا شناخته شد (۱۳/۲۰۱۴، ۲۰۱۴). همچنین برای پسر او نیز شب خوبی بود. «جوانی سیمثونه» پسر این مربی در بازی کالیاری و تورینو توانست یکی از گل‌های تیمش را به ثمر برساند تا شب خوبی برای سیمثونه پدر و پسر رقم بخورد.

باز گزاری جلسه شورای فرهنگی شرکت‌های تابع وزارت نیرو

نیز به دلیل دریافت کارت قرمز مقابل فولاد از بازی پیش روی استقلال محروم هستند. با احتساب همه این شرایط، استقلال برای بازی با سایپا در روز دوشنبه ۹ بازیکن غایب خواهد داشت. ۹ بازیکنی که پر کردن جای خالی‌شان در ترکیب کار فرهاد مجیدی را بسیار سخت خواهد کرد. سرمربی استقلال حالا در بعضی پست‌ها کارش دشوار تر هم خواهد بود؛ به خصوص در خط حمله که عملاً فقط مهدی قان‌دی را به عنوان مهاجم تخصصی در اختیار دارد یا پست هافبک وسط که برای پر کردن جای خالی علی کریمی و فرشیداسماعیلی باید اقدام کند. به هر حال استقلال‌ی‌ها با یک لشگر غایب مقابل سایپا قرار می‌گیرند. به همه این‌ها باید غیبت فرهاد مجیدی روی نیمکت هم اضافه کنیم. سرمربی آبی‌ها که مقابل فولاد اخراج شد باید از روی سکوها دیدار فردای تیمش را دنبال کند که همین موضوع هم بر دشواری‌های او خواهد افزود. گفتنی است؛ دیدار استقلال و سایپا ساعت ۲۱دوشنبه شب در ورزشگاه آزادی تهران برگزار می‌شود.



مهاجم ایرانی تیم زینت به دلیل رعایت نکردن فاصله اجتماعی با جریمه از سوی زینت روبه‌رو خواهد شد.

«سولششر» و شاگردانش در انگلیس رکورددار شدند

فارس: سرمربی تیم فوتبال منچستر یونایتد در زمینه تعداد تعویض در بازی رکورددار شد. چندی پیش در مرحله یک چهارم نهایی جام حذفی انگلیس (اف ای کاپ) منچستری‌ها موفق شدند به سختی از سد نورویچ سیتی عبور کنند. در این بازی خراج از خانه که به وقت اضافه نیز کشیده شد «سولششر» مجبور شد ۶ تعویض حین بازی کند؛ اتفاقی که تاکنون در سطح فوتبال باشگاهی انگلیس سابقه نداشتست اما به خاطر شرایط خاص بعد از کرونا مورد توجه واقع شد. سرمربی نروژی پنج تعویض در وقت معمول بازی کرد. یک تعویض نیز در وقت اضافه انجام داد. دقیقه ۱۱۸ نیز مگوایر گل برتری شیاطین سرخ را به ثمر رساند.

گزارش خبری

خوش‌شانسی‌ها و بدشانسی‌های

گلزنان رکوردشکن

مثلت‌دایی، لواندوفسکی

ورنالدو

ورزش ۳: به بهانه پایان فصل بوندس لیگا با آقای گلی «اربرت لواندوفسکی» نگاهی می‌اندازیم به رقابت لواندوفسکی– رنالدو از یک سو و رقابت رنالدو – دایی از سوی دیگر برای ثبت دو رکورد مهم گلزنی. اینک امروزه همه نگاه‌ها به «اربرت لواندوفسکی» مهاجم لهستانی بایرن مونیخ باشد طبیعی است. لواندوفسکی با پایان فصل ۲۰۱۹–۲۰۲۰ بوندس لیگا موفق شد با ۳۴ گل زده عنوان آقای گلی این رقابت‌ها را به خود اختصاص دهد. همان‌طور که بایرن در هشتمین بار پیایی فاتح بوندس لیگا شد تا نشان دهد تا اطلاع ثانوی حاکم پلامن‌از فوتبال آلمان است لواندوفسکی هم با بالای سر بردن پنجمین جایزه آقای گلی خود در این لیگ نشان داد که قصد ندارد به این زود‌های تخت پادشاهی خود بر مهاجمین شافل در آلمان پایان بباید. حالا دیگر آقای گل شدن در بوندس لیگا و ثبت رکورد در این لیگ برای لواندوفسکی ثابت‌ترین سال‌های اول را ندارد. این روزها نگاه او معطوف به یک رکورد دیگر است؛ رکوردی اروپایی. لواندوفسکی یکی از اسطوره‌های بزرگ دنیای فوتبال را نشانه رفته و قصد دارد با سبقت گرفتن از رکورد اروپایی او نامش را برای همیشه در کتاب‌های رکورد فوتبال ماندگار کند؛ رکورد گلزنی اروپایی «کریستیانو رونالدو». رکورد تاریخی کریستیانو رونالدو به ثمر رساندن هفده گل در یک فصل لیگ قهرمانان است. همان رکوردی که لواندوفسکی به آن چشم دوخته است. او می‌داند که فصل جاری بهترین فرصت را برای رسیدن به رکورد کریستیانو رونالدو داشت. او امسال در اوج آمادگی بود و در دوران پیشاکرنا در هفت بازی چمپیونزلیگ ۱۱ گل به ثمر رساند تا کریستیانو رونالدو را واقعا برترساند. رونالدو وقتی قدرت این فصل بایرن و آمادگی لواندوفسکی را می‌دید با خود فکر می‌کرد که شکسته شدن رکوردش چندان هم دور از ذهن نیست. اما ناگهان کرونا از راه رسید و دنیای فوتبال را مثل همه ابعاد زندگی دستخوش تغییرات بزرگ کرد. با توقف بازی‌های فوتبال در سراسر دنیا،لیگ قهرمانان هم متوقف شد و با اینکه حالا علاقه‌مندان چمپیونزلیگ منتظر شروع مجدد بازی‌ها در ماه‌های تابستانی هستند ولی معلوم نیست نیروی محرکه‌ای که در دوران پیشاکرنا بایرن و لواندوفسکی را به سمت شکستن رکورد رونالدو پیش می‌برد در شروع مجدد رقابت‌ها با همان شکل و حالت وجود داشته باشد. اما کریستیانورونالدو در بحث رکوردهای گلزنی اگر با خوش‌شانسی از راه رسیدن کرونا و متوقف کردن روند عالی لواندوفسکی مواجه شده، با یک بدبختی هم روبه‌رو بوده. رونالدو علاوه بر اینکه دوست دارد رکورد گلزنی‌اش هم در چمپیونزلیگ دست‌نخورده بماند، به نوبه خود به دنبال شکستن یک رکورد جهانی است. رکوردی که در اختیار «علی دایی» قرار دارد. بیشترین تعداد گل زده ملی رونالدو با توجه به اینکه قرار بود امسال شاد به برگزاری رقابت‌های بورو ۲۰۲۰ باثیم می‌دانست که در ماه‌های منتهی به تورنمنت هم در چندین بازی دوستانه شرکت خواهد کرد و هم در بورو چند بازی ملی در پیش خواهد داشت. همین عامل و به خصوص احتمال انجام چند بازی دوستانه با تیم‌های ضعیف‌تر رونالدو را امیدوار کرده بود که بتواند امسال خود را به رکورد علی دایی برساند و بهترین گلزن ملی تاریخ شود.

اما اگر شانس یک بار در قضیه لواندوفسکی و چمپیونزلیگ به رونالدو روی خوش نشان داده بود، در مسئله رقابت با دایی از کریستیانو رونالدو رو بر گرداند. علت، همان واقعه غیر قابل پیشینی بود؛ وپروس کرونا. اگر لیگ قهرمانان به دلیل کرونا برای چند ماه به تعویق افتاد رقابت‌های بورو به سال آینده موکول شد تا رونالدو نه تنها امکان حضور در این تورنمنت را از دست بدهد بلکه تا اطلاع ثانوی از بازی‌های دوستانه ملی هم محروم باشد. از این سه مهاجم بزرگ، از دست علی دایی کاری ساخته نیست؛ چون او مدت‌هاست کفش‌ها را آویخته و بازنشسته شده. اما کریستیانو رونالدو و رابرت لواندوفسکی مسلماً از هدف‌شان دست بردار نخواهند بود و در آینده برای رسیدن به رکوردهای مد نظرشان خواهند کوشید.